
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

05 квітня 2024 року № 8472

Київ

Про внесення Змін до Методичних 
рекомендацій застосування критеріїв 
визначення ефективності  управління 
об’єктами державної власності

Відповідно до пункту 4 Порядку здійснення контролю за виконанням 
функцій з управління об’єктами державної власності, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 19 червня 2007 р. № 832, 
підпункту 108 пункту 4 Положення про Міністерство економіки України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2014 р. 
№ 459,  з метою приведення нормативно-правових актів у відповідність із 
вимогами законодавства у сфері управління об’єктами державної власності та 
підвищення якості єдиного моніторингу ефективності управління об’єктами 
державної власності

НАКАЗУЮ:

1. Унести до Методичних рекомендацій застосування критеріїв 
визначення ефективності управління об’єктами державної власності, 
затверджених наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України 
від 15 березня 2013 р. № 253, такі зміни:

1)  У пункті 1.10:
абзаци п’ятий і шостий викласти в такій редакції:
«форма № 1-ПВ (місячна) «Звіт з праці», що затверджується Державною 

службою статистики України відповідно до Закону України «Про офіційну 
статистику»;

«форма № 3-борг (місячна) «Звіт про заборгованість з оплати праці», що 
затверджується Державною службою статистики України відповідно до Закону 
України «Про офіційну статистику»;

у додатку 2 до Методичних рекомендацій:
у таблиці назву графи 5 викласти в такій редакції: 



2

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 3FAA9288358EC003040000007EB82C0086BFC600
Дійсний з 11.11.2023 2:52:18 по 09.11.2024 2:52:18

«Код за КАТОТТГ ******»;
доповнити виноскою «******» такого змісту:
«******Зазначається код території територіальної громади, визначений 

відповідно до Кодифікатора адміністративно-територіальних одиниць та 
територій територіальних громад, затвердженого наказом Мінрегіону 
від 26.11.2020 № 290.».

2. Департаменту політики власності розмістити цей наказ на офіційному 
вебсайті Міністерства економіки України та довести до відома уповноважених 
органів управління.

Перший віце-прем’єр-міністр України – 
Міністр економіки України                                                  Юлія СВИРИДЕНКО                                                                                                                                       

            3223


